2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 22.06.2023					                                           № 589
г.Лабинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 5 августа 2016 года № 982
«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях исключения из перечня муниципального имущества муниципального образования Лабинский район имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 5 августа 2016 года № 982 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной                       сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования Лабинский район 					             А.Н. Худасов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
муниципального образования Лабинский район
от_______________№_____________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 5 августа 2016 года № 982 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Проект внесен:
Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации                                                    С.М. Шандыба

Составитель проекта:
Начальник управления
имущественных отношений
Лабинского района                                                                               А.С. Падалко

Проект согласован:
Первый заместитель
главы администрации	                                                                        А.Н. Худасов

Исполняющий обязанности
начальника юридического
отдела администрации				 		                     А.В. Куцурова

Исполняющий обязанности
начальника отдела
делопроизводства администрации					     	 Е.А. Битюкова

Заявка на рассылку: управления контроля и противодействия коррупции, имущественных отношений – 3; юридический отдел, Совет муниципального образования Лабинский район, прокуратура.

Заявку составил:
Ведущий специалист управления
имущественных отношений
Лабинского района                                                                               О.В. Болгова